



บริษัท ออฟฟิศ แลนด์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
OFFICE LAND CO., LTD. (Head Office)

5/10 ซอยงามวงศ์วาน 47 แยก 42 ถนนงามวงศ์วาน แขวงทุ่งสองห้อง เขตหลักสี่ กรุงเทพฯ 10210
5/10 Soi Ngamwongwan 47 Yak 42, Ngamwongwan Rd., Thungsohong, Laksi, Bangkok 10210
Tel : 02 954-9639-40 Fax : 02 954-9635 หมายเลขประจำตัวผู้เสียภาษี Tax ID. : 0105546107838

ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงิน

TAX INVOICE / RECEIPT

เลขที่ No. PTX64060048
วันที่ Date 11/06/2564

ต้นฉบับ

รหัส Code : 4-0003
ชื่อ Name : การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค (สำนักงานใหญ่)
ที่อยู่ Address : 200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กทม 10900
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0994000165501
โทรศัพท์ : Telephone

ใบสั่งซื้อเลขที่ Attn.

พนักงานขาย Salesman รัชญา คุ้มสะอาด

วันครบกำหนด Due Date

รหัสสินค้า Code	รายการสินค้า Name	หน่วยนับ Unit	จำนวน Qty	หน่วยละ Unit Price	จำนวนเงิน Amount
8851773215045	กรรไกร KTV 7"	อัน	1.00	40.00	40.00
8851552625003	มีดคัตเตอร์ ทรายม้า H-111 SK ด้ามเสตนเลส	ด้าม	1.00	31.50	31.50
5155000004345	ไม้บรรทัดเหล็ก Baipo 12"	อัน	3.00	25.75	77.25
8850304000716	เทปปูน 3M 1"x33มม	ม้วน	1.00	93.25	93.25
8850304000693	เทปปูน 3M 3/4" x 33 ม.	ม้วน	3.00	80.75	242.25
6935205304681	Post-it Deli No.A114 02	ห่อ	4.00	26.75	107.00
6930126700536	ปากกาถูกลื่น Smooth 0.5	ด้าม	6.00	11.50	69.00
8850304076872	Post-it Note 3M # 654 ขนาด 3"x3"	เล่ม	4.00	40.00	160.00
8851552102009	ลวดเย็บ MAX NO. 3-1M 24/6	กล่อง	2.00	16.25	32.50
8851552509013	หมึก ทรายม้า เติมแทนประทับตรา ไม่มีแปรง 28 cc สีน้ำเงิน	ขวด	2.00	9.50	19.00
8851773043600	ใบมีดคัตเตอร์ เดลต้า ขนาด 9 มม.	หลอด	1.00	33.25	33.25
8851552660004	แท่นตัดเทป ทรายม้า H-15	อัน	1.00	55.25	55.25
9556781102118	เครื่องเย็บ MAX HD-88R สีเทา HD 91585	เครื่อง	1.00	399.00	399.00

หมายเหตุ :
Remark

(หนึ่งพันสามร้อยห้าสิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์)

- * โปรดตรวจสินค้าให้เรียบร้อย มิฉะนั้น ทางบริษัทจะถือว่าได้รับสินค้าไว้ถูกต้อง (และจะไม่รับเปลี่ยนและรับคืน)
- * กรุณาส่งจ่ายเช็คขีดคร่อมในนาม " บริษัท ออฟฟิศ แลนด์ จำกัด " เท่านั้น
- * กรรมสิทธิ์ในสินค้าตามเอกสารนี้ยังถือว่าเป็นของผู้ขายอยู่ จนกว่าผู้ซื้อจะชำระเงินหรือเช็คครบถ้วนและเรียกเก็บเช็คเรียบร้อยแล้ว

รวมจำนวนเงิน Sub Total

1,359.25

ส่วนลด Discount

จำนวนเงินหลังหักส่วนลด Total Discount

1,359.25

ราคาสินค้า/บริการ Goods/Service Value

1,270.33

ภาษีมูลค่าเพิ่ม Value Added Tax 7%

88.92

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น Grand Total

1,359.25

ชำระโดย เงินสด เช็ค เงินโอน
PAID BY CASH CHEQUE TRANSFER

ธนาคาร..... สาขา..... เลขที่เช็ค.....
BANK BRANCH CHEQUE NO.

ลงวันที่..... จำนวนเงิน.....

ผู้ส่งสินค้า / DELIVERY BY

บริษัท ออฟฟิศ แลนด์ จำกัด
OFFICE LAND CO., LTD.

